29
30
31
32
33

## בית משפט השלום בבאר שבע

ת"א 18-06-64265 מיקולשיק נ' דוברא

1 41. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה. כמו כן ב"כ
2 התובעת ימציא לנתבעת את פסק דין במייל (ראה המייל שכתבה בבקשה האחרונה
3 שהגישה).

4

5

6

7

8

9

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"ה, 19 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.

10

רחלי טיקטין עדולם, שופטת

11
12